

## Cake Pop "Erdnuss-Salzkaramell" (Art.-Nr. 44678)

### Cake Pop "Erdnuss-Salzkaramell"

#### Zutaten

BUTTER, WEIZENMEHL, Zucker, EIER, ERDNÜSSE (8%), MILCH, Speisesalz (0,1%), Kakaobutter, Kakaomasse, Vanilleextrakt, Geliermittel Pektin, pflanzliches Öl(Palm, Kokos), Säureregulator Citronensäure, Säureregulator Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat (enthält, SOJALECITHIN)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE